
Fiche Horaire

Ligne : LS206 - ST REMY-CLG LA MONNERIE-EC ST REMY/DUR

Validité à partir du 02/06/2017

Itinéraire : Ligne Scolaire

scolaire 5j : Oui

Itinéraires LS206-A
Commune Code Point d'arrêt
SAINT-REMY-SUR-DUROLLE 1206 07:16

1205 Chabrol 07:20
7550 07:23
1207 Morel Prudent 07:26
3581 07:29
3583 BECHON 07:30
3582 Chez Maître 07:31
1214 07:40
1213 07:47
1210 07:57
7314 08:00
1222 Chevalier 08:07

LA MONNERIE-LE-MONTEL 343 08:14
SAINT-REMY-SUR-DUROLLE 7314 08:25

4253 08:28

Légende itinéraires
LS206-A - ST REMY-CLG LA MONNERIE-EC ST REMY/DUR est valide à partir du 04/11/2019

Transporteur
KEOLIS PAYS DES VOLCANS

RETOUR

scolaire 1j mercredi : Oui Non

scolaire 4j : Non Oui

Itinéraires LS206-RM LS206-R
Commune Code Point d'arrêt --m-----
SAINT-REMY-SUR-DUROLLE 4253 16:35

7314 16:40
LA MONNERIE-LE-MONTEL 343 12:30 17:00
SAINT-REMY-SUR-DUROLLE 1222 Chevalier 12:40 17:08

1210 12:47 17:15
7314 17:19
1213 12:58 17:28
1214 13:05 17:33
3582 Chez Maître 13:14 17:42
3583 BECHON 17:43
3581 13:16 17:44
7550 13:19 17:46
1207 Morel Prudent 13:22 17:50
1206 13:25 17:53
1205 Chabrol 13:29 17:57

Légende itinéraires
LS206-RM - CLG LA MONNERIE - ST REMY / DUROLLE est valide à partir du 04/11/2019
LS206-R - EC ST REMY/DUR-CLG LA MONNERIE-ST REMY est valide à partir du 04/11/2019

Transporteur
KEOLIS PAYS DES VOLCANS

lmmjv---
Chouvel

Chaptard

Ytay

Voirdières
Lot. le chateau
Saint-Rémy Sur Durolle Place
Ecole Maternelle/Garderie

CLG La Monnerie
Ecole Maternelle/Garderie
Ecole Primaire

lm-jv---
Ecole Primaire
Ecole Maternelle/Garderie
CLG La Monnerie

Saint-Rémy Sur Durolle Place
Ecole Maternelle/Garderie
Lot. le chateau
Voirdières

Ytay
Chaptard

Chouvel


	LS206_20170602_A

